2

[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

31 сессия 29 созыва

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2024 г. № 29/31-467

О внесении изменений в Решение Петрозаводского
городского Совета от 26.09.2007 № XXVI/XI-111
«Об организации деятельности аппарата
Петрозаводского городского Совета»

[bookmark: _Hlk152593797][bookmark: _Hlk152754447]На основании пункта 26 статьи 19 Устава Петрозаводского городского округа, статьи 2 Регламента Петрозаводского городского Совета, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 23 апреля 2009 года № XXVI/XXIX-593, Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk152758851]1. Внести в пункт 2.1 раздела 2 Положения об аппарате Петрозаводского городского Совета, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 26 сентября 2007 года № XXVI/XI-111 «Об организации деятельности аппарата Петрозаводского городского Совета», следующие изменения:
1.1. Абзац третий изложить в следующей редакции:
 «- отдел правового и информационного обеспечения;».
1.2. Абзац пятый изложить в следующей редакции:
«- отдел финансового, материально-технического и кадрового обеспечения;».
[bookmark: _Hlk172706000]2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Петрозаводского городского округа «Нормативные правовые акты Петрозаводского городского округа», но не ранее 01.01.2025.

	Председатель Петрозаводского городского Совета

                                       Н.И. Дрейзис

	Глава Петрозаводского
городского округа

                              И.С. Колыхматова

image1.png

    ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ     31   сессия 2 9   созыва       РЕШЕНИЕ     о т   20   декабря   202 4   г. № 2 9 / 31 - 46 7     О внесении изменений в Решение Петрозаводского    городского Совета от 26.09.2007 № XXVI/XI - 111    «Об организации деятельности аппарата    Петрозаводского городского Совета»     На основании пункта 26 статьи 19 Устава Петрозаводского городского  округа, статьи 2 Регламента Петрозаводского городского Совета,  утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 23 апреля  2009 года № XXVI/XXIX - 593, Петрозаводский городской Сове т      РЕШИЛ:   1. Внести в пункт 2.1 раздела 2 Положения об аппарате Петрозаводского  городского Совета, утвержденного Решением Петрозаводского городского  Совета  от 26 сентября 2007 года № XXVI/XI - 111 «Об организации  деятельности аппарата Петрозаводского городского Совета»,   следующие  изменения:   1.1. Абзац третий изложить в следующей редакции:     « -   отдел правового и информационного обеспечения;».   1.2. Абзац пятый изложить в следующей редакции:    « -   отдел финансового, материально - технического и кадрового  обеспечения;».   2. Настоящее Решение вступает в силу после официального  опубликования в официальном сетевом издании органов местного  самоуправления Петрозаводского городского округа «Нормативные правовые  акты Петрозаводского городского округа», но не ранее 01.01.2025.

Председател ь  Петрозаводского  городского Совета                                               Н.И. Дрейзис   Г лав а   Петрозаводского    городского округа                                        И.С. Колыхматова